
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać zmian wydatkach bieżących i wydatkach majątkowych, 
w wyniku czego w załączniku zadania inwestycyjne roczne dokonano zwiększenia o kwotę 5.000 zł nakładów na 
zadanie pod nazwą „Wykonanie elewacji budynku szkoły podstawowej” - zmiany dotyczą planu finansowego 
Zespołu Szkół Publicznych w Stąporkowie. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2017 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 60.741.646,27 zł w tym : 
- dochody bieżące 52.825.758,27 zł, 
- dochody majątkowe 7.915.888 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 69.638.920,27 zł w tym : 
- wydatki bieżące 51.667.594,27 zł 
- wydatki majątkowe 17.971.326,00 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 8.897.274 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 10.147.274 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.250.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2017 wyniesie 11.606.000 zł. 

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/241/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 22 sierpnia 2017r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała sierpniowa 

Data podjęcia 2017-08-22 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 80110  Gimnazja - 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

 
Razem: 0,00 

BeSTia   Strona 1 z 1  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 1



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 sierpnia 2017 roku z dnia 28 grudnia 2016roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Zagospodarowanie terenu wokół 

zbiornika wodnego przy ulicy Miła - 

budowa drogi pieszo-rowerowej i 

chodnika

330 000 zł 330 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

2 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ul. Górnej w Niekłaniu 

Wielkim

                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Budowa chodnika z przejściem dla 

pieszych przy ul. Staszica w 

Stąporkowie

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Wólka 

Plebańska w kierunku Odrowąża 
                     373 000 zł           373 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2017 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

zmienjający

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Załącznik Nr 2

 

Dochody 

własne j.s.t.

do Uchwały Nr XXVII/182/2016do Uchwały Nr XXXVIII/241/2017 

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 1



5 600 60016
Projekt przebudowy drogi gminnej Miła-

Błaszków 
                       25 000 zł             25 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie

                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050                     813 000 zł           813 000 zł 0 0 0 0

7 600 60017
Projekt przebudowy drogi wewnętrznej 

w Niekłaniu Małym ul. Zielona Góra
                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050                          8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0

8 700 70005
Utwardzenie części placu na 

targowisku w Stąporkowie
                       40 000 zł             40 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

9 700 7005 Utwardzenie działki nr 157 w Adamku                        65 000 zł             65 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

10 700 70005
Utwardzenie działek na terenie Gminy 

Stąporków
                       70 000 zł             70 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

11 700 70005

Nabycie do zasobu gruntów gminnych 

nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 437 położonej w Komorowie

                       22 000 zł             22 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 70005 § 6050                     197 000 zł           197 000 zł 0 0 0 0

12 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
                     850 000 zł           850 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 2



Razem 75023 § 6050                     850 000 zł           850 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

13 750 75075

Opracowanie i uruchomienie 

Interaktywnej Mapy Internetowej Gminy 

Stąporków

                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75075 § 6050                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

14 801 80101

Modernizacja łazienek w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Polskich 

Olimpijczyków w Krasnej

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0 PSP w Krasnej

15 801 80101
Utwardzenie działki przy Zespole Szkół 

Publicznych w Niekłaniu Wielkim
                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Niekłaniu 

Wielkim

16 801 80101
Wykonanie elewacji budynku szkoły 

podstawowej
                     205 000 zł           205 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

17 801 80101
Modernizacja pomieszczeń w budynku 

szkoły podstawowej 
                     150 000 zł           150 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

18 801 80101
Modernizacja II- go pionu łazienek w 

budynku szkoły podstawowej
                       90 000 zł             90 000 zł 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050                     575 000 zł           575 000 zł 0 0 0 0

19 801 80101
Zakup kotła grzewczego w budynku 

szkoły podstawowej w Gosaniu
                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6060                       36 000 zł             36 000 zł 0 0 0 0

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 3



20 801 80104
Budowa placu zabaw przy Publicznym 

Przedszkolu w Stąporkowie
                       80 000 zł             80 000 zł 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

21 801 80104

Przebudowa i poprawa funkcjonalności 

budynku Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie

                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104 § 6050                     180 000 zł           180 000 zł 0 0 0 0

22 801 80104 Zakup obieraczki do warzyw                        10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0
Publiczne 

Przedszkole

Razem 80104§6060                       10 000 zł             10 000 zł 0 0 0 0

23 801 80150 Zakup schodołazu                        17 000 zł             17 000 zł 0 0 0 0
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

Razem 80150 § 6060                       17 000 zł             17 000 zł 0 0 0 0

24 900 90001

Opracowanie studium wykonalności 

inwestycji dla projektu inwestycyjnego 

dotyczącego budowy kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Stąporków

                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050                       11 000 zł             11 000 zł 0 0 0 0

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 4



25 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego w Gminie 

Stąporków

                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050                       45 000 zł             45 000 zł 0 0 0 0

26 900 90095

Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie działki 587/2 w 

Czarnej

                         6 000 zł               6 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

27 900 90095
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 

157 w Adamku
                       15 000 zł             15 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

28 900 90095

Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek 

mieszkaniowy wielofunkcyjny - 

mieszkania socjalne w Hucisku Gmina 

Stąporków

                  1 373 000 zł           206 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 §6050                                                  1 394 000 zł           227 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 

29 900 90095 Zakup traktora z osprzętem                      100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 §6060                                                     100 000 zł           100 000 zł 0 0 0 0

                 4 246 000 zł        3 079 000 zł 0 0 0        1 167 000 zł 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: IOFSA-SWGAP-COLWE-PMVUR-TZPOH. Uchwalony Strona 5




